

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
- ๓ 1		12.00	ชุด	9,362.60	112,351.20	อุปกรณ์บ้านเคลื่อนที่ครบชุด		112,351.20	วัสดุ+แรง
- ๓ 2		2.00	ชุด	7,165.60	14,331.20	อุปกรณ์บ้านเคลื่อนที่ครบชุด		14,331.20	วัสดุ+แรง
- ๓ 3		4.00	ชุด	9,497.80	37,991.20	อุปกรณ์บ้านเคลื่อนที่ครบชุด		37,991.20	วัสดุ+แรง
- ๓ 4		1.00	ชุด	8,208.00	8,208.00	อุปกรณ์บ้านเคลื่อนที่ครบชุด		8,208.00	วัสดุ+แรง
- ๓ 5		4.00	ชุด	2,574.00	10,296.00	อุปกรณ์บ้านเคลื่อนที่ครบชุด		10,296.00	วัสดุ+แรง
- ๓ 6		12.00	ชุด	9,490.80	113,889.60	อุปกรณ์บ้านเคลื่อนที่ครบชุด		113,889.60	วัสดุ+แรง
- ๓ 7		81.00	ชุด	4,731.75	383,271.75	อุปกรณ์บ้านเคลื่อนที่ครบชุด		383,271.75	วัสดุ+แรง
- ๓ 8		4.00	ชุด	8,026.45	32,105.80	อุปกรณ์บ้านเคลื่อนที่ครบชุด		32,105.80	วัสดุ+แรง
- ๓ 10		8.00	ชุด	3,100.00	24,800.00	อุปกรณ์ครัวครบชุด/งานทาสีน้ำมัน		24,800.00	วัสดุ+แรง
- ๓ 11		1.00	ชุด	8,600.00	8,600.00	อุปกรณ์ครัวครบชุด/งานทาสีน้ำมัน		8,600.00	วัสดุ+แรง
- ๓ 12		4.00	ชุด	4,700.00	18,800.00	อุปกรณ์ครัวครบชุด/งานทาสีน้ำมัน		18,800.00	วัสดุ+แรง
- ๓ 13		24.00	ชุด	4,200.00	100,800.00	อุปกรณ์ครัวครบชุด/งานทาสีน้ำมัน		100,800.00	วัสดุ+แรง
- ๓ 14		8.00	ชุด	3,600.00	28,800.00	อุปกรณ์ครัวครบชุด/งานทาสีน้ำมัน		28,800.00	วัสดุ+แรง
- ๓ 15		2.00	ชุด	11,000.00	22,000.00	อุปกรณ์บ้านกระเบื้องครบชุด		22,000.00	วัสดุ+แรง
รวมงานข้อ 2.5								1,268,246.75	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.6 งานบันได+ราวกันตก								
	ST - 1								
	- พื้นฐานพัก ผิวหินขัดกับที่	10.13	ตร.ม.	376.57	3,814.63	153.00	1,549.89	5,364.52	
	- ขนบันได ผิวหินขัดกับที่	56.16	ม.	188.28	10,574.01	179.00	10,052.64	20,626.65	
	- งบูกบันไดคอนกรีตแบบหล่อสำเร็จ	56.16	ม.	180.00	10,108.80	40.00	2,246.40	12,355.20	
	- ราวบันไดสเตนเลส 2"	14.45	ม.	388.22	5,609.81	-	-	5,609.81	วัสดุ+แรง
	- ราวบันไดสเตนเลส 2"+1/2"	2.08	ม.	1,550.00	3,224.00	-	-	3,224.00	วัสดุ+แรง
	- ก่ออิฐเต็มแผ่น	17.00	ตร.ม.	412.61	7,014.43	153.00	2,601.00	9,615.43	
	- ฉาบปูนท้องบันได	23.41	ตร.ม.	75.84	1,775.42	100.00	2,341.00	4,116.42	
	- ทาสีท้องบันได (ภายใน)	23.41	ตร.ม.	46.00	1,076.86	34.00	795.94	1,872.80	
	ST - 2								
	- พื้นฐานพัก ผิวหินขัดกับที่	6.00	ตร.ม.	376.57	2,259.40	153.00	918.00	3,177.40	
	- ขนบันได ผิวหินขัดกับที่	67.50	ม.	188.28	12,709.15	179.00	12,082.50	24,791.65	
	- งบูกบันไดคอนกรีตแบบหล่อสำเร็จ	67.50	ม.	180.00	12,150.00	40.00	2,700.00	14,850.00	
	- ราวบันไดสเตนเลส 2"+1/2"	15.38	ม.	1,550.00	23,839.00	วัสดุ+แรง		23,839.00	
	- ฉาบปูนท้องบันได	19.00	ตร.ม.	75.84	1,440.97	100.00	1,900.00	3,340.97	
	- ทาสีท้องบันได (ภายใน)	19.00	ตร.ม.	46.00	874.00	34.00	646.00	1,520.00	
	ST - 3								
	- ขนบันได ผิวทรายล้าง	22.80	ม.	197.62	4,505.85	99.00	2,257.20	6,763.05	
	ST - 4								
	- ขนบันได ผิวทรายล้าง	66.00	ม.	197.62	13,043.25	99.00	6,534.00	19,577.25	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ST - 6								
	- เหล็ก กว้าง 150X50X3.2 มม.	3.00	ท่อน	1,080.84	3,242.52	166.14	498.42	3,740.94	รวมทาสี
	- เหล็ก กว้าง 2"X2.0 มม.	5.00	ท่อน	362.00	1,810.00	125.00	625.00	2,435.00	รวมทาสี
	ราวกันตก								
	- ราวกันตก 1 STL dia. 1 1/2"+1"	42.00	เมตร	1,250.00	52,500.00	-	-	52,500.00	วัสดุ+แรง
	- ราวกันตก 2 เหล็ก กว้าง 2"x4"	63.00	เมตร	561.75	35,390.25	-	-	35,390.25	วัสดุ+แรง
	- ราวกันตก 3 STL dia. 1 1/2"+2"	163.00	เมตร	1,550.00	252,650.00	-	-	252,650.00	วัสดุ+แรง
	ทางลาดคนพิการ								
	- ทางลาดผิวทรายตั้งเขาระรองถายกึ่งปลา	16.00	ตร.ม.	395.25	6,324.00	99.00	1,584.00	7,908.00	
	- ราวบันไดสแตนเลส (ราวกันตก)	28.00	ม.	1,300.00	36,400.00	-	-	36,400.00	วัสดุ+แรง
	รวมงานข้อ 2.6							551,668.35	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2.7 งานสุขภัณฑ์และอุปกรณ์									
	- โถส้วมชักโครกนั่งราบ แบบฟลิทวาล์ว พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	18.00	ชุด	7,593.00	136,674.00	450.00	8,100.00	144,774.00	
	- โถบัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	8.00	ชุด	6,200.00	49,600.00	450.00	3,600.00	53,200.00	
	- อ่างล้างหน้าติดเก้าอี้เตอร์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	20.00	ชุด	4,370.00	87,400.00	450.00	9,000.00	96,400.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวน พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	2.00	ชุด	2,215.00	4,430.00	450.00	900.00	5,330.00	
	- ราวจับแขวนเท้า (ชนิดสแตนเลส)	16.00	ชุด	710.00	11,360.00	70.00	1,120.00	12,480.00	
	- กระเบื้องกวางเขจรปรี กว้าง 1.00 ม. ยาวตลอดผนัง	245.00	ตร.ฟ.	160.00	39,200.00	-	-	39,200.00	วัสดุ+แรง
	- สายฉีดชำระ แบบก้านกดพร้อมสติกอ์ปาล์ช	18.00	ชุด	380.00	6,840.00	70.00	1,260.00	8,100.00	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ (ชนิดสแตนเลส)	18.00	ชุด	650.00	11,700.00	70.00	1,260.00	12,960.00	
	- เฝ้าน้ำเตอร์ คสล. ผิวกรูหิณแกรนิต	23.50	เมตร	1,395.00	32,782.50	-	-	32,782.50	วัสดุ+แรง
	- Top หินแกรนิตหลังโถบัสสาวะชาย กว้าง 0.20 ม.	11.00	เมตร	750.00	8,250.00	-	-	8,250.00	วัสดุ+แรง
	- ก๊อกน้ำล้างพื้น	8.00	ชุด	115.00	920.00	25.00	200.00	1,120.00	
	- สติกอ์ปาล์ว	18.00	ชุด	65.00	1,170.00	35.00	630.00	1,800.00	
	- ราวจับสแตนเลสแบบพับเก็บได้ ติดตั้งข้างชักโครก	2.00	ชุด	3,024.00	6,048.00	105.00	210.00	6,258.00	
	- ราวจับสแตนเลสทรงตัวออนกประสงค์	2.00	ชุด	1,815.00	3,630.00	70.00	140.00	3,770.00	
	- ราวจับสแตนเลสแบบพับเก็บได้ ติดตั้งสองข้างอ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	4,440.00	17,760.00	105.00	420.00	18,180.00	
	- ราวจับสแตนเลสทรงตั้งรูปตัวแอล	2.00	ชุด	3,580.00	7,160.00	70.00	140.00	7,300.00	
	- สวิตช์ฉุกเฉินในห้องน้ำคนพิการและอุปกรณ์ส่งสัญญาณเสียงและแสง	2.00	ชุด	2,300.00	4,600.00	690.00	1,380.00	5,980.00	
	- ป้ายห้องน้ำ ชาย , หญิง	4.00	ชุด	450.00	1,800.00	-	-	1,800.00	วัสดุ+แรง
	รวมงานข้อ 2.7							459,684.50	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	2.8 งานเบ็ดเตล็ด								
	- ตัวอักษรสแตนเลส สูง 10 นิ้ว " สำนักงานเทศบาลตำบลนาย้อย "	1	ชุด	13,000.00	13,000.00	-	-	13,000.00	วัสดุ+แรง
	- ม้านั่ง ค.ส.ล. ผิวหินขัดกับที่ขนาดยาว 2.80 ม.	8	ชุด	5,076.35	40,610.80	-	-	40,610.80	วัสดุ+แรง
	- ม้านั่ง ค.ส.ล. ผิวหินขัดกับที่ขนาดยาว 3.00 ม.	8	ชุด	5,397.58	43,180.62	-	-	43,180.62	วัสดุ+แรง
	- ม้านั่ง ค.ส.ล. ผิวหินขัดกับที่ขนาดยาว 4.00 ม.	8	ชุด	6,985.76	55,886.09	-	-	55,886.09	วัสดุ+แรง
	- เสาธงสแตนเลสบนยอดหลังคา	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	วัสดุ+แรง
	รวมงานข้อ 2.8							164,677.51	
	2.9 งานทาสี								
	- ทาสี ACRLIC ภายนอก (ผนัง+ฝ้าเพดาน)	2,697.85	ตร.ม.	54.00	145,683.71	34.00	91,726.78	237,410.49	
	- ทาสี ACRLIC ภายใน(ผนัง+ฝ้าเพดาน)	4,870.51	ตร.ม.	46.00	224,043.56	30.00	146,115.36	370,158.92	
	รวมงานข้อ 2.9							607,569.41	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	หมวดงานระบบสุขาภิบาลอาคาร								
	3.1 ระบบท่อระบายน้ำโศโครก (S)		รวม					68,861.46	
	3.2 ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง (W)		รวม					73,860.83	
	3.3 ระบบท่อระบายอากาศ(V)		รวม					7,837.24	
	3.4 ระบบท่อประป(CW)		รวม					44,607.58	
	3.5 ระบบท่อระบายน้ำฝน(RL)		รวม					662,501.24	
	3.6 งานระบบท่อทำดปลวก		รวม					118,000.00	
	3.7 งานระบบสุขาภิบาลภายนอก		รวม					820,502.82	
	3.8 เครื่องเติมอากาศ รุ่น AP - 80 L ปริมาณอากาศ 81 ลิตร/นาที	2	ชุด	22,500.00	45,000.00	-	-	45,000.00	วัสดุ+แรง
	3.9 เครื่องสูบน้ำเพิ่มแรงดัน BOOSTER PUMP SETGRUNDFOSS MODEL CM 10 - 3 ถึงแรงดันขนาด 300 ลิตร	1	ชุด	118,170.00	118,170.00	-	-	118,170.00	วัสดุ+แรง
	รวมหมวดงานระบบสุขาภิบาลอาคาร							1,959,341.17	

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.2 ระบบท่อระบายน้ำทิ้ง (W)								
	งานเดินท่อระบายน้ำทิ้ง (ท่อ PVC 8.5)								
	- ท่อขนาด Dia.2"	27	เมตร	40.42	1,091.34	40.00	1,080.00	2,171.34	
	- ท่อขนาด Dia 3"	60	เมตร	88.55	5,313.15	75.00	4,500.00	9,813.15	
	- ท่อขนาด Dia.4"	73	เมตร	143.46	10,472.40	100.00	7,300.00	17,772.40	
	ข้อต่อ ต่างๆ ค่าวัสดุ 40% ของราคาท่อ 30% ของราคาวัสดุ	1	รวม	6,750.76	6,750.76	2,025.23	2,025.23	8,775.98	
	อุปกรณ์และเครื่องรบท่อค่าวัสดุ 30% ของราคาท่อ 30% ของราคาวัสดุ	1	รวม	2,106.96	2,106.96	632.09	632.09	2,739.04	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อค่าวัสดุ 10% ของราคาท่อ 30% ของราคาวัสดุ	1	รวม	913.01	913.01	273.90	273.90	1,186.92	
	CO จุกปิดล่างท่อนบนพื้น								
	- ท่อขนาด Dia.4"	4	ชุด	730.00	2,920.00	200.00	800.00	3,720.00	
	FD ระบายน้ำทิ้งแบบสแตนเลสฐานเหล็กหล่อมีปีกกันซึม								
	- FD ขนาด Dia.2"	20	ชุด	547.50	10,950.00	200.00	4,000.00	14,950.00	
	P-TRAP								
	- ท่อขนาด Dia.2"	12	ชุด	995.00	11,940.00	66.00	792.00	12,732.00	
	รวมงานข้อ 3.2							73,860.83	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.3 ระบบท่อระบายอากาศ(V)								
	งานเดินท่อระบายอากาศ(ท่อ PVC 8.5)								
	- ท่อขนาด Dia.2"	64	เมตร	40.42	2,586.88	40.00	2,560.00	5,146.88	
	- ท่อขนาด Dia.3"	0	เมตร	88.55	-	75.00	-	-	
	ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆค่าวัสดุ 40%ของงราคาท่อ 30% ของงราคาวัสดุ	1	รวม	1,034.75	1,034.75	310.43	310.43	1,345.18	
	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อค่าวัสดุ 30%ของงราคาท่อ 30% ของงราคาวัสดุ	1	รวม	776.06	776.06	232.82	232.82	1,008.88	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสีบูลักษณะท่อค่าวัสดุ 10%ของงราคาท่อ 30% ของงราคาวัสดุ	1	รวม	258.69	258.69	77.61	77.61	336.29	
	รวมงานข้อ 3.3							7,837.24	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	3.4 ระบบท่อประปา(CW)								
	งานเดินท่อระบบประปา (ท่อ PVC 13.5)								
	- ท่อขนาด Dia.1/2"	75	เมตร	12.38	928.69	30.00	2,250.00	3,178.69	
	- ท่อขนาด Dia.1"	77	เมตร	24.53	1,889.00	30.00	2,310.00	4,199.00	
	- ท่อขนาด Dia.1 1/4"	0	เมตร	-	-	-	-	-	
	- ท่อขนาด Dia.1 1/2"	18	เมตร	41.17	741.11	30.00	540.00	1,281.11	
	- ท่อขนาด Dia.2"	132	เมตร	61.92	8,173.11	40.00	5,280.00	13,453.11	
	AIR CHAMBER								
	- ท่อขนาด Dia.3/4"	1	อัน	14.95	14.95	30.00	30.00	44.95	
	- ท่อขนาด Dia.1"	1	อัน	24.53	24.53	30.00	30.00	54.53	
	STOP VALE - ขนาด Dia. 1/2"	1	อัน	256.00	256.00	50.00	50.00	306.00	
	ประตูน้ำ GATE VALE ขนาด Dai: 2"	1	ชุด	1,450.00	1,450.00	400.00	400.00	1,850.00	
	ประตูน้ำ CHECK VALE ขนาด Dai: 2"	1	ชุด	1,876.33	1,876.33	400.00	400.00	2,276.33	
	ข้อต่อ ข้องอ ต่างๆค่าวัสดุ 50%ของราคาท่อ 30% ของราคาวัสดุ	1	รวม	7,676.86	7,676.86	2,303.06	2,303.06	9,979.92	
	อุปกรณ์ยึดและรองรับท่อค่าวัสดุ 30%ของราคาท่อ 30% ของราคาวัสดุ	1	รวม	4,606.12	4,606.12	1,381.84	1,381.84	5,987.95	
	ทดสอบ ทำความสะอาด ทาสี ทำสัญลักษณ์ท่อค่าวัสดุ 10%ของราคาท่อ 30% ของราคาวัสดุ	1	รวม	1,535.37	1,535.37	460.61	460.61	1,995.98	
	รวมงานข้อ 3.4							44,607.58	